
（財）財務会計基準機構会員
 

 
平成23年９月21日 

各  位 
 

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号 

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター 

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實 

 （コード番号：２４１０） 

問 合 せ 先 経営企画部長        西山 裕 

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１ 

 （URL http://type.jp/ir/） 

 

剰余金の配当金額の決定に関するお知らせ 

   
当社は、平成23年９月21日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年９月30

日を基準日とする剰余金の配当金額の決定を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

  

記 
 

１．配当の内容 

 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（平成22年11月12日公表） 

前期実績 

（平成22年９月期） 

基準日 平成23年９月30日 同 左 平成22年９月30日 

１株当たり配当金 1,000円 未 定 0円 

配当金総額 68百万円 － － 

効力発生日 平成23年12月19日 － － 

配当原資 利益剰余金 － － 

 

２．理由 

 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しつつ、内部留保充実の必要

性と財政状態等を総合的に勘案したうえで、経営成績にあわせた利益配分を基本方針としてお

ります。 

平成23年９月期の配当につきましては、平成23年８月９日付の「通期業績予想の修正に関す

るお知らせ」にて記載のとおり復配の方針を決定しておりましたが、配当金額を１株当たり

1,000円といたします。 

平成23年９月期の業績につきましては、本日付で再度業績予想の修正を発表させて頂きまし

たとおり、順調に回復傾向を示しております。平成21年９月期、平成22年９月期と２期にわた

り赤字を計上し、配当につきましては見送りとさせて頂きました。そのような厳しい状況にも

かかわらず、株主の皆様におかれましては、暖かく見守り続けて頂きましたことを、心より感

謝いたしております。今回の復配の実現と金額につきましては、以上のようなことを踏まえて

決定させて頂きました。 

今後におきましても、全社一丸となってさらなる成長を目指して参りますので、引き続きご

支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


